
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ С Ъ ВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 2

на Столичния общински съвет 

от 26.02.2015 година

За прогласяване на погасено по давност право на строеж върху 
общински УПИ IV-95, кв. 18А, м.ж.к. „Хаджи Димитър” , ул. „Никола 
Войновски” № 43.

На основание чл.67, ал.1 от Закона за собствеността, чл.9, ал.1 от 
Наредбата за общинската собственост на Столичния общински съвет и във 
връзка с чл.21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

Прогласява за погасено по давност правото на строеж върху 
урегулиран поземлен имот-УПИ IV-95, кв.18А, м.ж.к. „Хаджи Димитър” , 
ул. „Никола Войновски” № 43 със съставен акт за частна общинска 
собственост - АОС № 0337/21.07.1997 г. вписан в книгите за вписване на 
07.06.2005 г., том XIII, № 280, вх. per. № 26865, им.п. № 309763, учредено 
с Договор № РД-564-57/15.08.2005 г. на кмет на Столична община, вписан 
в книгите за вписване на 16.08.2005 г., том XII, № 7, вх. per. № 42435, 
им.п. № 309763 сключен между Столична община и Илиян ”  
Георгиев в качеството на правоимащ спестител, включен в Списъка на 
правоимащите граждани по чл.7 от ПП на Закона за уреждане на 
жилищните въпроси на граждани с многогодишни жилищно спестовни 
влогове, поради изтекъл на 15.08.2010 г. петгодишен законоустановен срок 
от сключването на договора и липса на започнало фактическо 
строителство в имота, въз основа на одобрени архитектурни проекти, 
издадени разрешения за строеж и протокол за строителна линия и ниво, 
които обстоятелства са установени с протокол РД-09-01-96/10.06.2014 г. от 
заседанието на комисия образувана от служители на Район „Подуяне” и 
назначена със заповед № РД-09-01-76/13.05.2014 г. на кмет на Район 
„Подуяне”

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.02.2015 г., Протокол № 77, точка 23 от дневния 

ред, по доклад № 94-И-372/8/09.02.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


